
お 知 ら せ 

医療法人中村歯科医院 理事長 

長 

中村文昭は 

《日本歯科医師連盟 広報委員 》に就任いたしました。 

［任期は令和元年７月より令和 3 年６月までの２年間です］ 

 つきましては、会議出席のため、毎月 1～２回程度、 

【東京の日本歯科医師会館】へ出向く予定です。 

歯科診療におきましては、今まで同様、力を注ぐ所存ですが、 

会議で不在の際には、やむを得ず医院を休診いたします。 

患者様には引き続き、ご不便、ご迷惑を 

お掛けしますが、ご理解を賜りますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 

                            院長 中村文昭 


